
世貿芳鄰夢想之都

未來之丘

森聯首席

春城麗池

臺北新都

頭湖路口

竹林山寺

松柏蘆

仁愛東湖路口

三井OUTLET西口

三井OUTLET北口

空間樂園

捷運A9林口站捷運A9林口站

營運時間說明
藍線(捷運A9林口路線)
頭末班車時間
平常日 10:30~22:00
例假日 10:30~22:30
去程搭乘處  
三井OUTLET北口站
回程搭乘處
捷運A9林口站

紅線(竹林山觀音寺路線)
頭末班車時間
例假日及農曆初一、十五
10:45~22:20
去程搭乘處 
三井OUTLET北口站
回程搭乘處
竹林山觀音寺站
※發車時間如下表

林口市區線 免費接駁車指南
資 訊 與 路 線 圖

藍線・捷運A9林口路線  發車時刻表
捷運A9林口站(回程)

平常日 例假日 平常日 例假日
三井北口站(去程)

10:30
11:00
11:30
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00

16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00
21:00
21:30
22:00
22:30

16:48
17:03
17:18
17:33
17:48
18:03
18:18
18:33
18:48
19:03
19:18
19:33
19:48
20:03
21:03
21:33
22:03
22:3316:15

16:30

20:00
20:30
21:00
21:30
22:00

10:33
11:03
11:33
12:03
12:18
12:33
12:48
13:03
14:03
14:18
14:33
14:48
15:03
15:18
15:33
15:48
16:03
16:18
16:33

20:03
20:33
21:03
21:33
22:03

10:33
11:03
11:33
12:03
12:33
13:03
13:33
14:03
15:03
15:33
16:03
16:33
17:03
17:23
17:43
18:03
18:23
18:43
19:03

10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:20
17:40
18:00
18:20
18:40
19:00

例假日及農曆初一、十五 例假日及農曆初一、十五
10:45
11:45
12:40
14:05
15:05
16:05

17:05
18:05
19:05
20:20
21:20
22:20

11:00
12:00
12:55
14:20
15:20
16:20

17:20
18:20
19:20
20:35
21:35
22:35

三井北口站(去程) 竹林山觀音寺站(回程)
紅線・竹林山觀音寺路線  發車時刻表

站 牌 位 置 表

起始站

站牌名稱
三井OUTLET北口站

捷運A9林口站 捷運A9林口站候車亭

三井OUTLET北口處(計程車搭乘處旁) 起始站 三井OUTLET北口站 三井OUTLET北口處(計程車搭乘處旁)

三井OUTLET西口站 文化三路一段側(三井OUTLET西口噴水池旁)

捷運A9林口站 捷運A9林口站候車亭

三井OUTLET西口站 文化三路一段側(三井OUTLET西口噴水池旁)

夢想之都 文化三路一段561號對面

未來之丘 文化三路二段22-24號

森聯首席 文化三路二段213號對面

春城麗池 中山路490號對面

頭湖路口 中山路145號

竹林山寺 竹林山觀音寺停車場三號旁

台北新都 仁愛路二段235號對面

空間樂園 文化二路一段358號對面

世貿芳鄰 文化二路一段262號對面

松柏蘆 仁愛路二段13號

仁愛東湖路口 仁愛路二段133號

站牌位置 站牌名稱 站牌位置
藍線・捷運A9林口路線 紅線・竹林山觀音寺路線 


